BP 1184 f 340v 09 vr 21-05-1406.

De eerste belofde de twee anderen schadeloos te houden.

Primus promisit alios duos indepmnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 340v 10 vr 21-05-1406.

Walterus zv Jacobus zvw Lambertus van den Berge beloofde aan de secretaris, tbv zijn broer Jacobus, 100 Engelse nobel na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Walterus.

Solvit.

Walterus filius Jacobi filii Lamberti quondam van den Berge promisit super habita et habenda (dg: Jacobo suo fratri) mihi ad opus Jacobi sui fratris C nobel Anglie ad monitionem Jacobi sui fratris persolvendos. Testes Jor et (dg: Ghel) Gheel datum supra. Tradatur littera dicto Waltero.

BP 1184 f 340v 11 vr 21-05-1406.

Nijcholaus van der Assendonc en Gerardus van Kilsdonc beloofden aan Egidius zvw Egidius Lang Gielis 15 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis (za 25-12-1406) te betalen.

Nijcholaus van der Assendonc et Gerardus van Kilsdonc promiserunt indivisi super omnia Egidio #filio Egidii quondam Lang Gielis# (dg: Kersmaker) XV nobel #Gandavenses# (dg: Anglie) seu valorem ad festum nativitatis Domini persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 340v 12 vr 21-05-1406.

Rodolphus zvw Godefridus zvw Rutgherus Arken soen van Woenssel verklaarde dat hij geen enkele pacht beurt uit (1) een stuk land, gnd Venacker, in Veghel, ter plaatse gnd in den Ham, tussen kvw Egidius Truden soen enerzijds en Heijlwigis wv voornoemde Godefridus anderzijds, (2) een beemdje, 1 vracht hooi groot, in Veghel, ter plaatse gnd in den Ham, ter plaatse gnd Aabroec, tussen voornoemde kv Egidius enerzijds en Johannes zvw Theodericus Snijder van Erpe anderzijds, welke erfgoederen behoren aan Ywanus Lemkens soen. Alle erfg vw voornoemde Rutgherus zullen nimmer op het voornoemde enige pacht, die behoord heeft aan voornoemde Rutgherus, manen.

Solvit.

Rodolpus' filius quondam Godefridi filii quondam Rutgheri Arken soen de Woenssel palam recognovit (dg: se nullam j q nec ipse) se nullam paccionem habere solvendam in pecia terre dicta Venacker sita in

parrochia de Vechel in loco dicto in den Ham inter hereditatem liberorum quondam Egidii Truden soen ex uno et inter hereditatem Heijlwigis relicte dicti quondam Godefridi ex alio atque in quodam pratulo (dg: sito in dicta) unam plaustram feni continente sito in parrochia et loco predictis ad locum dictum Aabroec inter hereditatem dictorum liberorum #dicti Egidii# ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Theoderici Snijder de Erpe ex alio #que hereditates predictae ad Ywanum Lemkens soen pertinent# #in linker marge:# que hereditates predictae ad Ywanum Lemkens soen# ut dicebat promittens super omnia (dg: ratam servare et quod ipse quoscumque heredes dicti quondam Rutgheri ad manum Ywani predicti) #ratam servare et# quod ipse quoscumque heredes dicti quondam Rutgheri perpetue tales 'quod numquam #in rechter marge:# petent# prosequantur ad et supra premissa aliquam paccionem que ad dictum Rutgherum spectabat. Testes Jorden et Gheel datum sexta post vocem.

1184 f. 341r.

in crastino ascensionis: vrijdag 21-05-1406.

BP 1184 f 341r 01 vr 21-05-1406.

Katherina wv Paulus Jans soen van Geffen gaf uit aan Gerardus Ysvogel een stuk land, in Geffen, naast de kerk, tussen Gerardus Arnsts soen enerzijds en Johannes van den Pedel anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan de weg gnd Kercwech; de uitgifte geschiedde voor (1) 3 schelling 4 penning paijment cijns, en thans voor (2) een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Solverunt ambo.

(dg: Danijel) Katherina relicta quondam Pauli Jans soen de Geffen cum tutore peciam terre sitam in parrochia de Geffen juxta ecclesiam ibidem inter hereditatem Gerardi Arnsts soen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Pedel ex alio (dg: ut dicebat) tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad viam dictam Kercwech ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Gerardo Ysvogel ab eodem hereditarie possidendam pro tribus solidis et quatuor denariis census pagamenti exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria (dg: censu) paccione XII lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens cum tutore super omnia (dg: warandiam) habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere et alter repromisit. Testes Jorden et Gheel datum (dg: sexta post vocem) in crastino ascensionis.

BP 1184 f 341r 02 vr 21-05-1406.

Voornoemde Katherina wv Paulus Jans soen van Geffen gaf uit aan Godefridus zvw Willelmus van Lent (1) een huis en tuin, in Geffen, tussen Rodolphus Henrics soen enerzijds en Johannes van Hees anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd die Ham, (2) 1 lopen land, in Geffen, tussen voornoemde Rodolphus enerzijds en Benedictus gnd Bijts Tijmmerman anderzijds, (3) de helft die aan hem behoort in 1 lopen land, in Geffen, tussen Hubertus van Ghemert enerzijds en Johannes van Hees anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Solverunt ambo.

Dicta Katherina cum tutore domum et ortum sitos in parrochia de Geffen inter hereditatem Rodolphi Henrics soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Hees ex alio tendentes a communi platea ad locum dictum die Ham (dg: qu) atque unam (dg: et dimidiam) lopinatam terre sitam in dicta parrochia inter hereditatem (dg: li) dicti Rodolphi ex uno et inter hereditatem 'Bendicti dicti Bijts Tijmmerman ex alio atque (dg: dimidiam) #medietatem ad se spectantem in una# lopinata terre sita (dg: -m) in

dicta parrochia inter hereditatem Huberti de Ghemert ex uno et inter hereditatem Johannis de Hees ex alio (dg: ut) in ea quantitate qua ibidem siti sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Godefrido filio quondam Willelmi de Lent ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens cum tutore super omnia #habita et habenda# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 341r 03 vr 21-05-1406.

Johannes zvw Rodolphus van Moenle van Hees, Johannes Loeken zv Arnoldus Jans soen van Zochel, zijn broer Arnoldus, Theodericus zvw Barnerus zv Marselius Vilt, Godefridus van Zochel, Hermannus Robben soen, Johannes van Berze Peters soen en Ludovicus zv Johannes Buelen van Hees beloofden aan Johannes die Hoesche van Lijttoijen 15 mud rogge, Bossche maat, na maning in Den Bosch te leveren.

Johannes filius quondam Rodolphi van (dg: der Vlae) Moenle van Hees Johannes Loeken filius (dg: quo) Arnoldi Jans soen van Zochel Arnoldus eius frater Theodericus filius quondam Barneri filii Marselii Vilt (dg: et) Godefridus de Zochel (dg: et) Hermannus Robben soen et Johannes de Berze Peters soen #et# Ludovicus filius Johannis Buelen de Hees promiserunt indivisi super omnia Johanni die Hoesche de Lijttoijen XV modios siliginis mesure de Busco ad monitionem persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 341r 04 vr 21-05-1406.

Danijel nzv Danijel van der Noetelen en zijn vrouw Yda dvw Walterus van den Audenhuijs gaven uit aan Egidius zvw Egidius Loesken van Strathen een stuk beemd, in Oirschot, in de herdgang van Straten, ter plaatse gnd Veerdonc, tussen Hermannus van Acht enerzijds en de gemeint anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnzen en thans voor een n-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot aan voornoemde Yda te leveren. De brief van Yda aan haar overhandigen en niet aan de ander.

Solverunt ambo.

Danijel filius naturalis Danijelis van der Noetelen et Yda eius uxor filia quondam Walteri van den Audenhuijs cum eodem tamquam cum tutore peciam prati sitam in parrochia de Oerscot in pastoria de Strathen ad locum dictum Veerdonc inter hereditatem Hermannii van Acht ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Egidio filio quondam Egidii Loesken de Strathen ab eodem hereditarie possidendam pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mesure de Oerscot danda (dg: s) dicte Yde ab alio purificationis et in Oerscot tradenda promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra. Littera Yde tradatur sibi et non alteri.